2022 年８月 11 日

株主各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 大津賀 保 信

(コード:4577 東証プライム市場)
問合せ先 専務執行役員 管理本部⾧ 埜 村 益 夫

(TEL. 076-421-5665)

「第 80 回定時株主総会招集ご通知（インターネット開示事項）」の一部修正について

2022 年７月 27 日付で当社ウェブサイトに掲載しました当社「第 80 回定時株主総会招集ご通知

（インターネット開示事項）」の記載に一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとと
もに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）

1．第 80 回定時株主総会招集ご通知（インターネット開示事項） 18 ページ

（修正前）

   ふ個別注記表

（修正後）

  個別注記表

2．第 80 回定時株主総会招集ご通知（インターネット開示事項） 20 ページ 20 行目

個別注記表 1.重要な会計方針に係る事項に関する注記 （会計方針の変更に関する注記）

（収益認識に関する会計基準等の適用）

（修正前）

  この結果、当事業年度の売上高は 8,188 百万円、売上原価は 8,171 百万円それぞれ減少して

おりますが、営業利益、経常利益及び税引前当期純利益に与える影響はありません。

（修正後）

  この結果、当事業年度の売上高は 8,327 百万円、売上原価は 8,311 百万円それぞれ減少して

おりますが、営業利益、経常利益及び税引前当期純利益に与える影響はありません。

以上